
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 32 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 9. 8. 2021; čas jednání 18:00 – 19:35 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, M. Maršner, J. Emmer, P. Schröfel (od 

18:17) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   O. Birčáková 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 22. 6. 2021 
3) Ekonomické náležitosti 
4) Personální náležitosti 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 22. 6. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 22. 6. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

T. Březina informoval o postupu komunikace s představiteli RSHb ve věci návrhu aktualizace Stanov 
ČMSHb. Na příštím jednání budou předloženy konkrétní podklady k projednání. 
 

M. Komárek informoval o přípravě organizačního schéma jako přílohy k Organizačnímu řádu ČMSHb. 
Příloha bude připravena na příští jednání Předsednictva. 
 
3) Ekonomické náležitosti 
M. Komárek seznámil Předsednictvo s přípravou rozpočtu na rok 2021 s úpravami na základě 
domluvených reprezentačních akcí ČR - SR. V návaznosti na úpravy rozpočtu Předsednictvo 
diskutovalo o realizaci navrhovaných projektů. Předsednictvo vzalo zprávu na vědomí. 
 

V 18:17 se k jednání připojil P. Schröfel. 
 

Předsednictvo schválilo jednání o nákupu dvou vozů pro společnost Sport Marketing s.r.o. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo navýšení položky materiál ve středisku Reprezentace o 250 000 Kč 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo jednání o spolupráci se společností POLAR o nákupu jednoho setu pro 
testování hráčů reprezentace 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

Předsednictvo schválilo uvolnění částky ve výši 80 000 Kč z pravomoci Předsednictva na mimořádnou 
rekonstrukci hokejbalového hřiště v Hodoníně, které bylo zasaženo ničivým tornádem v červnu 
letošního roku. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za první pololetí roku 2021. 
 
4) Personální náležitosti 
M. Komárek informoval o zapojení nového pracovníka Jonáše Grufíka, který nahradí odcházející Annu 
Kuželovou. 
 

Předsednictvo projednalo návrh personálního zajištění činnosti svazu 
• Administrativní pracovník pro dotační činnost 
• Navýšení počtu manažerů rozvoje 
• Administrativní pracovník v sekci Metodika 
• Mediální pracovník 
• Ekonomický úsek 
• Obchodní zástupce 

 

5) Různé 
M. Komárek informoval o úvaze založit hokejbalovou nadaci. Na příští jednání Předsednictva předloží 
O. Birčáková a T. Březina základní informace. 
 

Předsednictvo projednalo místo konání Turnaje krajů U13 – Pardubice – Svítkov. Turnaje se zúčastní 
sedm týmů. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 9. 8. 
2021 a v čase 19:35 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prostřednictvím 
telehovoru ve středu 15. 9. 2021 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 9. 8. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• informace k přípravě rozpočtu pro rok 2021 
• aplikaci Směrnice o obchodní činnosti za první pololetí roku 2021 
• informace k personálnímu zajištění činnosti svazu 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 22. 6. 2021 

• jednání o nákupu dvou vozů pro společnost Sport Marketingu s.r.o. 
• navýšení položky materiál ve středisku Reprezentace 
• jednání o spolupráci se společností POLAR 
• uvolnění částky 80 000 Kč z pravomoci Předsednictva 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov na základě podnětů z diskuse Předsednictva 
T: 15. 9. 2021 – průběžná informace 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 

 
• (1/29) doplnit organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 

T: 15. 9. 2021 – nový termín 
Z: M. Komárek, J. Pikula 

 
• (1/32) realizace odeslání prostředků z vybraného vstupného na veřejných akcích v Litomyšli 

a ve Svitavách     T: 15. 9. 2021 
Z: T. Březina, O. Birčáková, E. Králová 

 
• (2/32) zjistit náležitosti pro založení hokejbalové nadace 

      T: 15. 9. 2021 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (3/32) vyhodnotit činnost manažerů rozvoje v Olomouckém, Zlínském a Moravskoslezském 

kraji v prvním pololetí 2021   T: 15. 9. 2021 
Z: M. Chovančík, J. Emmer 

 
• (4/32) vyhodnotit projekt správy regionálních webů k 30. 9. 2021 a navrhnout další 

směřování projektu    T: 15. 10. 2021 
Z: F. Červinka, J. Emmer 

 
• (5/32) setkat se s J. Nekolovou – vytvoření vstupních přehledů ke krajským dotačním 

programům     T: 15. 9. 2021 
Z: M. Komárek, T. Březina 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

• (6/32) vytvořit strukturovaný rozpočet v rámci projektu E-Learning 
      T: 15. 9. 2021 

Z: M. Komárek 
 

• (7/32) zvážit vyhlášení výběrového řízení na pozici obchodního zástupce 
      T: 15. 10. 2021 

Z: M. Komárek 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

